
    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 106» 

350039, г. Краснодар, ул. Вавилова, 3; тел./факс (861) 228-19-37 

 
 

ПРИКАЗ 

от 10 января 2025 года                                                                              № 05-ОД  

 

О проведении ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106», в целях 

повышения качества дошкольного образования 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение внутренней системы оценки 

качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №106» 

старшего воспитателя Григорян М.Р. 

2. Старшему воспитателю Григорян М.Р.: 

2.1. Провести процедуру ВСОКО в срок с 13.01.2025 г. по 28.03.2025 г. 

2.2. Составить по результатам ВСОКО аналитическую справку, план 

мероприятий по повышению качества дошкольного образования.  

2.3. Определить управленческие решения для повышения качества 

дошкольного образования. 

2.4. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам проведения ВСОКО, планом мероприятий на 

Педагогическом совете в срок до 04.04.2025 года. 

3. Лицу, ответственному за ведение сайта, Пермякову К.В. разместить 

результаты проведения ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№106» на официальном сайте образовательной организации в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 106»                                            О.И. Мусоэлян                                       

 

 

 


		2025-01-31T14:04:29+0300
	Мусоэлян Ольга Ивановна




